РАСПИСАНИЕ РАБОТЫ
врачей диспансерного фтизиатрического отделения №1
ГБУЗ «ЧОКПТД» (ул.Воровского,38) с 01.04.2017 г.
	Фамилия, имя, отчество
	№
кабинета
	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	
	
	
	
	
	
	
	

	Рюмина С. Б.
	25
	Часы работы
Прием
	8.00-16.00
8.00-16.00
	8.00-16.00
8.00-16.00
	8.00-16.00
8.00-16.00
	8.00-16.00
8.00-16.00
	8.00-16.00
8.00-16.00

	Титова Н. В.
	26
	Часы работы
Прием
	8.00-16.00
8.00-16.00
	8.00-16.00
8.00-16.00
	8.00-16.00
8.00-16.00
	8.00-16.00
8.00-16.00
	8.00-16.00
8.00-16.00

	Ирисова Н. Р.
	27
	Часы работы
Прием
	8.30-15.00
8.30-15.00
	8.30-15.00
8.30-15.00
	8.30-15.00
8.30-15.00
	8.30-15.00
8.30-15.00
	8.30-15.00
8.30-15.00

	Князева Ю. Е.
	24
	Часы работы
Прием
	8.00-16.00
8.00-16.00
	8.00-16.00
8.00-16.00
	8.00-16.00
8.00-16.00
	8.00-16.00
8.00-16.00
	8.00-16.00
8.00-16.00

	Медведева Н. К.
	10
	Часы работы
Прием
	8.00-16.00
8.00-16.00
	8.00-16.00
8.00-16.00
	8.00-16.00
8.00-16.00
	8.00-16.00
8.00-16.00
	8.00-16.00
8.00-16.00

	Грунина Л. Е.
	9
	Часы работы
Прием
	8.00-16.00
8.00-16.00
	8.00-16.00
8.00-16.00
	8.00-16.00
8.00-16.00
	8.00-16.00
8.00-16.00
	8.00-16.00
8.00-16.00

	Чаус Е. Ф.
	28
	Часы работы
Прием
	16.00-19.00
16.00-19.00
	8.00-11.30
8.00-11.30
	
	8.00-11.30
8.00-11.30
	16.00-19.00
16.00-19.00

	Кутепова И. А.
	21
	Часы работы
Прием
	8.00-16.00
8.00-16.00
	8.00-16.00
8.00-15.00
	8.00-16.00
8.00-16.00
	8.00-16.00
8.00-15.00
	8.00-16.00
8.00-16.00

	Савельева К.В.
	8
	Часы работы
Прием
	8.00-16.00
8.00-16.00
	8.00-16.00
8.00-16.00
	8.00-16.00
8.00-16.00
	8.00-16.00
8.00-16.00
	8.00-16.00
8.00-16.00

	Серебренникова Я. А.
	12
	Часы работы
Прием
	
	10.00-15.00
10.00-15.00
	
	
	

	Черняк Е. В.
	12
	Часы работы
Прием
	
	
	10.00-14.00
10.00-14.00
	
	


Дежурный врач-фтизиатр ведет прием до 17:00 по графику

РАСПИСАНИЕ РАБОТЫ
участковых врачей диспансерного фтизиатрического отделения № 2 ГБУЗ «ЧОКПТД» СП ул. Комаровского, 14
с 22.01.2018 г.
	Фамилия, имя, отчество
	Номер кабинета
	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	Федорова Л.И.
	10
	Часы работы
Прием
	09.00-17.00
12.00-17.00
	08.00-16.00
08.00-12.30
	09.00-17.00
12:00-17:00
(1,3 неделя)
профдень
	08.00-16.00
08.00-13.00
	09.00-17.00
08.00-13.00

	Мартыненко О.Э.
	8
	Часы работы
Прием
	
	
	08.00-16.00
08.00-13.00
	
	

	Юхно А.Ф.
	11
	Часы работы
Прием
	09.00-17.00
12.00-17.00
	08.00-16.00
08.00-13.00
	09.00-17.00
12.00-17.00
 
	08.00-16.00
08.00-13.00
	08.00-16.00
08.00-13.00
профдень

	Шабрина В.В.
	109
	Часы работы
Прием
	09.30-17.00
13.00-17.00
	
	08.00-14.30
13.00-17.00
	08.00-16.00
профдень
	07.00-15.00
07.00-12.00

	Кувайцева Т.О.
	109
	Часы работы
Прием
	10.30-17.00
13.00-17.00
	
	08.00-14.30
13.00-17.00
	08.00-14.30
профдень
	07.00-15.00
07.00-12.00

	Выголова С.Е.
	8
	Часы работы
Прием
	08.00-16.00
08.00-13.00
	08.00-16.00
08.00-13.00
	08.00-16.00
08.00-13.00
	08.00-16.00
08.00-13.00
	09.00-17.00
12.00-17.00



Расписание работы участковых врачей
диспансерного фтизиатрического отделения №3 ГБУЗ «ЧОКПТД» СП ул.Труда, 167
с 01.01.2019 г.
	Фамилия, имя, отчество
	Номер кабинета
	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	Ржевская И. И.
	6
	Часы работы
Прием
	08.00-16.00
08.00-13.00
	08.00-16.00
профдень
	08.00-16.00
08.00-13.00
	08.00-16.00
08.00-13.00
	09.00-17.00
13.00-17.00

	Злобина Ю. В.
	7
	Часы работы
Прием
	08.00-17.00
14.00-17.00
	08.00-17.00
08.00-11.00
	08.00-17.00
профдень
	08.00-17.00
08.00-11.00
	08.00-17.00
14.00-17.00

	Морозова Л. В.
	4
	Часы работы
Прием
	08.00-16.00
08.00-13.00
	08.00-16.00
08.00-13.00
	09.00-17.00
13.00-17.00
	08.00-16.00
профдень
	09.00-17.00
13.00-17.00

	Семенкина С. С.
	5
	Часы работы
Прием
	08.00-16.00
8-12 ДП №1
	08.00-16.00
профдень
	09.00-17.00
13.00-17.00
	09.00-17.00
13-17 ДП №1
	08.00-16.00
08-12 ДП №1

	Степанова Е. В.
	5
	Часы работы
Прием
	08.00-16.00
8-13 ДБ №7
	08.00-16.00
профдень
	08.00-16.00
08.00-12.00
	08.00-16.00
8-13 ДБ №7
	09.00-17.00
13-17 ДБ №7

	Галкина М. А.
	5
	Часы работы
Прием
	08.00-16.00
08.00-13.00
	09.00-17.00
12-17 ДП №7
	08.00-16.00
профдень
	08.00-16.00
08.00-12.00
	09.00-17.00
13.00-17.00

	Першина Д.Д.
	9
	Часы работы
Прием
	08.00-16.00
08.00-11.00
	09.00-17.00
14.00-17.00 
	08.00-16.00
08:00-11:00
	09.00-17.00
профдень
	09.00-17.00
13.00-16.00 



РАСПИСАНИЕ РАБОТЫ
участковых врачей диспансерного фтизиатрического отделения № 4 ГБУЗ «ЧОКПТД» СП ул. Славянская, 15
с 01.01.2019 г.
	Фамилия, имя, отчество
	Номер кабинета
	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	Карягин С.А.
	2
	Часы работы
Прием
	08.00-16.00
08.00-13.00
	08.00-16.00
08.00-13.00
	09.00-17.00
профдень
	09.00-17.00
12.00-17.00
	08.00-16.00
08.00-13.00

	Воеводин А.М.
	6
	Часы работы
Прием
	09.00-17.00
12.00-17.00
	09.00-17.00
  профдень
	08.00-16.00
08.00-13.00
	08.00-16.00
08.00-13.00
	08.00-16.00
08.00-13.00

	Гречина Л.А.
	4
	Часы работы
Прием
	08.00-16.00
08.00-13.00
	09.00-17.00
12.00-17.00
	08.00-16.00
08.00-13.00
	08.00-16.00
профдень
	09.00-17.00
12.00-17.00

	Новиков А.Н.
	11
	Часы работы
Прием
	08.00-16.00
08.00-13.00
	09.00-17.00
12.00-17.00
 
	08.00-16.00
профдень
	09.00-17.00
09.00-14.00
 
	08.00-16.00
08.00-13.00

	Недоспасов Н.В.
	7
	Часы работы
Прием
	08.00-16.00
	08.00-16.00
	08.00-16.00
	08.00-16.00
	08.00-16.00



РАСПИСАНИЕ РАБОТЫ
участковых врачей диспансерного фтизиатрического отделения № 5 ГБУЗ «ЧОКПТД» СП ул. Марченко, 3
с 01.01.2019 г.
	Фамилия, имя, отчество
	Номер кабинета
	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	Буцык А.С.
	27
	Часы работы
Прием
	08.00-16.00
08.00-13.00
	09.00-17.00
08.00-13.00
	09.00-17.00
12.00-17.00
	09.00-17.00
профдень
	08.00-16.00
12.00-17.00

	Шестакова Н.И.
	21
	Часы работы
Прием
	09.00-17.00
12.00-17.00
	08.00-16.00
профдень
	08.00-16.00
12.00-17.00
	09.00-17.00
08.00-13.00
	09.00-17.00
08.00-13.00

	Михалькова С.Н.
	26
	Часы работы
Прием
	08.00-16.00
08.00-13.00
	09.00-17.00
12.00-17.00
	09.00-17.00
08.00-13.00
	08.00-16.00
12.00-17.00 
	09.00-17.00
профдень

	Ковалева Н.Г.
	11
	Часы работы
Прием
	08.00-16.00
10.00-14.00
	08.00-16.00
профдень
	08.00-16.00
09.00-12.00
	09.00-17.00
11.00-15.00
	08.00-16.00
08.00-12.00

	Безбородова О.И.
	11
	Часы работы
Прием
	08.00-16.00
08.00-12.00
	09.00-17.00
11.00-15.00 
	08.00-16.00
09.00-12.00
ДГБ№2

(1,3 неделя)

09.00-12.00
ДГБ№10

(2,4 неделя)

	08.00-16.00
профдень
	 08.00-16.00
10.00-14.00



РАСПИСАНИЕ РАБОТЫ
участковых врачей диспансерного фтизиатрического отделения № 6 ГБУЗ «ЧОКПТД» СП Комсомольский пр., 5
с 01.01.2019 г.
	Фамилия, имя, отчество
	Номер кабинета
	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	Радченко Т.Н.
	18
	Часы работы
Прием
	08.00-16.00
08.00-13.00
	09.00-17.00
12.00-17.00
	08.00-16.00
профдень
	09.00-17.00
12.00-17.00
	08.00-16.00
08.00-13.00

	Новаковская Т.А.
	17
	Часы работы
Прием
	09.00-17.00
12.00-17.00
	08.00-16.00
08.00-13.00
	09.00-17.00
12.00-17.00
	08.00-16.00
профдень
	08.00-16.00
08.00-13.00

	Алтухова Е.В.
	16
	Часы работы
Прием
	09.00-17.00
12.00-17.00
	08.00-16.00
профдень
	08.00-16.00
08.00-13.00
	08.00-16.00
08.00-13.00
	09.00-17.00
12.00-17.00

	Толкачева Е.А.
	5
	Часы работы
Прием
	08.00-16.00
08.00-12.00
	08.00-16.00
профдень
	09.00-17.00
13.00-17.00
	08.00-16.00
08.00-11.00
	08.00-16.00
08.00-12.00

	Орлова Н.В.
	7а
	Часы работы
Прием
	декретный
отпуск
	декретный
отпуск
	декретный
отпуск
	декретный
отпуск
	декретный
отпуск

	Костромитина О.Н.
	19
	Часы работы
Прием
	09.00-17.00
12.00-17.00
	08.00-16.00
профдень
	08.00-16.00
08.00-13.00
	08.00-16.00
08.00-13.00
	09.00-17.00
12.00-17.00

	Иленхо А.Я.
	14
	Часы работы
Прием
	09.00-17.00
12.00-17.00
	08.00-16.00
08.00-13.00
	08.00-16.00
профдень
	09.00-17.00
12.00-17.00
	08.00-16.00
08.00-13.00

	Котегова Е.В.
	15
	Часы работы
Прием
	08.00-16.00
08.00-13.00
	09.00-17.00
12.00-17.00
	09.00-17.00
12.00-17.00
	08.00-16.00
профдень
	08.00-16.00
08.00-13.00

	Буханова Е.Е.
	6
	Часы работы
Прием
	08.00-16.00
08.00-13.00
	08.00-16.00
профдень 
	09.00-17.00
12.00-17.00
	09.00-17.00
12.00-17.00
	08.00-16.00
08.00-13.00




Расписание работы врачей
диспансерного фтизиатрического отделения ГБУЗ «ЧОКПТД» по адресу: Челябинская область, Пластский район, г. Пласт, Медгородок
с 01.01.2019 г.
	Фамилия, имя, отчество
	Номер кабинета
	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	Кононенко А.А.
	
	Часы работы
Прием
	08.00-17.30
08.00-13.00
	08.00-17.30
08.00-13.00
	08.00-17.30
08.00-13.00
	08.00-17.30
08.00-13.00
	08.00-17.30
08.00-13.00



Расписание работы участковых врачей
диспансерного фтизиатрического отделения № 8 ГБУЗ «ЧОКПТД» по адресу: Челябинская область, г. Верхний Уфалей, ул.Тургенева, 6
с 01.01.2019 г.
	Фамилия, имя, отчество
	Номер кабинета
	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	Экгардт Е.М.
	
	Часы работы
Прием
	08.00-16.00
09.00-13.00
	08.00-13.00
09.00-13.00
	08.00-16.00 
09.00-13.00
	08.00-16.00 
09.00-13.00
	08.00-13.00
09.00-13.00



Расписание работы участковых врачей
диспансерного фтизиатрического отделения № 9 ГБУЗ «ЧОКПТД» по адресу: Челябинская область, г. Чебаркуль
с 01.01.2019 г.
	Фамилия, имя, отчество
	Номер кабинета
	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	Кузнецов О.А.
	ул.Ленина, 26
	Часы работы
Прием
	08.00-14.30
профдень
	08.00-14.30
09.00-14.00
	08.00-14.30
 профдень
	08.00-14.30
профдень
	08.00-14.30
09.00-14.00

	Плеханова Н.С.
	Дет.поликлиника,
каб.№ 1
	Часы работы
Прием
	08.00-17.30
11.00-15.00
	08.00-17.30
профдень
2й и 4й с.Уйское  
	08.00-17.30
09.00-13.00
	08.00-17.30
09.00-13.00
	08.00-17.30
профдень



Расписание работы участковых врачей
диспансерного фтизиатрического отделения № 10 ГБУЗ «ЧОКПТД»по адресу: Челябинская область, с. Кундравы, ул.Больничная, 9
с 01.01.2019 г.
	Фамилия, имя, отчество
	Номер кабинета
	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	Дурманова М.Т.
	
	Часы работы
Прием
	08.00-16.00
08.00-14.00
	08.00-16.00
08.00-14.00
	08.00-16.00
08.00-14.00
	08.00-16.00
08.00-14.00
	08.00-16.00
08.00-14.00



Расписание работы участковых врачей
диспансерного фтизиатрического отделения № 11 ГБУЗ «ЧОКПТД» по адресу: Челябинская область, Каслинский район, г. Касли, ул.Коммуны, 65/строение 5
с 01.01.2019 г.
	Фамилия, имя, отчество
	Номер кабинета
	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	Чидакина Е.В.
	
	Часы работы
Прием
	08.00-16.00
08.00-12.00
	08.00-16.00
13.00-16.00
	08.00-16.00
профдень
	08.00-16.00
08.00-12.00
	08.00-16.00
08.00-12.00

	Самохвалова Л.Н.
	
	Часы работы
Прием
	08.00-16.00
13.00-16.00
	08.00-16.00
08.00-12.00
	08.00-16.00
08.00-12.00
	08.00-16.00
профдень
	08.00-16.00
08.00-12.00
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